ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Câmara Municipal de Cuiabá

Rua Barão de Melgaço, Praça Moreira Cabral, S/Nº, Centro, Cuiabá – MT, CEP: 78020-010

OFÍCIO Nº 1050/2025/GP/CMC

Cuiabá, 12 de novembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de informar a Vossa Excelência a Manutenção do

Veto Parcial ao Projeto de Lei descrito abaixo:

Projeto de Lei de autoria do VEREADOR TENENTE CORONEL DIAS que:

DISPÕE SOBRE A IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA PERMANENTE DE

MONITORAMENTO ELETRÔNICO EM TEMPO REAL, POR MEIO DE

CÂMERAS DE VÍDEO SEM ÁUDIO, NAS ESCOLAS E INSTITUIÇÕES QUE

INTEGRAM O SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Atenciosamente,

VEREADORA PAULA CALIL

PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

ABÍLIO BRUNINI

PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100350033003700360036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-11-12T13:22:35-0400